
UCHWAŁA NR 157/2024 

ZARZĄDU POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 141/2024 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla 

podmiotów uprawnionych na powierzenie realizacji w okresie od dnia 01.01.2025r. do 

dnia 31.12.2026r. zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej  prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

14 wychowanków z możliwością przedłużenia umowy o kolejne 24 miesiące 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 107), art. 93 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j.Dz.U.2024 poz. 177), w związku 

z art. 11, art. 13 — 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1491), 

 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmianie ulega rozdział VI. pkt. 1 Załącznika do Uchwały nr 141/2024 Zarządu Powiatu  

w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 19 listopada 2024 r. który otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert i podanie nazw oferentów, którzy przystąpili do konkursu nastąpi w dniu 

18.12.2024 r. o godz. 14.30 w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Gdańskim.” 

 

§ 2. 

Zmianie ulega rozdział VI. pkt. 2 Załącznika do Uchwały nr 141/2024 Zarządu Powiatu  

w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 19 listopada 2024 r. który otrzymuje brzmienie: „Złożone 

oferty podlegają ocenie pod względem formalnym i merytorycznym przeprowadzonej przez 

komisję konkursową, która przedstawi do dnia 19.12.2024 r. o godz. 15.00 Zarządowi Powiatu 

opinię o złożonych ofertach.” 

 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 141/2024 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim z dnia 19 listopada 2024 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

        (-) 

     Barbara Ogrodowska 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów uprawnionych 

na realizację w okresie od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2026 r. zadań z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówki opiekuńczo - 

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków z terenu powiatu 

nowodworskiego z możliwością przedłużenia umowy o kolejne 24 miesiące. Funkcjonowanie 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego jest niezbędne w celu 

zabezpieczenia miejsca pobytu dla dzieci z terenu powiatu nowodworskiego  

w instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

Priorytetem działalności organizatora rodzinnej pieczy zastępczej na terenie powiatu 

nowodworskiego jest umieszczanie dzieci jak najbliżej miejsca zamieszkania rodziców 

biologicznych w celu umożliwienia im podtrzymywania kontaktów, dlatego też zasadne jest, 

aby na terenie powiatu funkcjonowała druga placówka opiekuńczo – wychowawcza typu 

socjalizacyjnego. 

Zmiana Uchwały nr 141/2024 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  

19 listopada 2024 r. spowodowana jest brakiem założonego kworum powołanej komisji 

konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert dla podmiotów 

uprawnionych na realizację w okresie od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2026 r.  

z możliwością przedłużenia umowy o kolejne 24 miesiące zadań z zakresu wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla 14 wychowanków z terenu powiatu nowodworskiego. 

 

Przedstawiona uchwała Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim zgodna jest  

z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, obszar 

priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.1. Rozwinięty i w pełni 

wykorzystany kapitał ludzki, cel operacyjny: CO.2.1.2. Aktywizacja wykluczonych społecznie. 

 

 

STAROSTA 

        (-) 

     Barbara Ogrodowska 

 


